

REVISIONSAKTIESELSKABET FLEMMING ANDERSEN

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2013

Flemming Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REVISIONSAKTIESELSKABET FLEMMING ANDERSEN Tordenskjoldsgade 2 6700 Esbjerg Telefonnummer: 75129088 Fax: 75129250 CVR-nr: 19313549 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Nordea Kongensgade 44-48 6700 6700 Esbjerg DK Danmark
Revisor	Partner Revision Vest A/S Registrerede revisorer Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktivitet består i revisionsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets drift i 2012/13 resulterede i et overskud på kr. 607.154, hvilket ledelsens anser for at være tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2013/14 vil blive tilfredsstillende med baggrund i driftsbudgettet.

Begivenheder

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		2.864.623	2.963.780
Eksterne omkostninger		-608.672	-558.694
Bruttoresultat		2.255.951	2.405.086
Personaleomkostninger	1	-1.369.970	-1.409.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-50.000	-65.000
Resultat af ordinær primær drift		835.981	930.682
Øvrige finansielle omkostninger		-16.827	-15.608
Ordinært resultat før skat		819.154	915.074
Ekstraordinært resultat før skat		819.154	915.074
Skat af årets resultat	3	-212.000	-228.000
Årets resultat		607.154	687.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	675.000
Overført resultat		7.154	12.074
I alt		607.154	687.074

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.000	187.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	137.000	187.000
Anlægsaktiver i alt		137.000	187.000
Varer under fremstilling		-25.150	-60.610
Varebeholdninger i alt		-25.150	-60.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.257.450	1.408.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		473.045	698.689
Andre tilgodehavender		5.504	7.837
Tilgodehavender i alt		1.735.999	2.114.814
Likvide beholdninger		224.217	9.790
Omsætningsaktiver i alt		1.935.066	2.063.994
AKTIVER I ALT		2.072.066	2.250.994

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		27.785	20.631
Forslag til udbytte		600.000	675.000
Egenkapital i alt	5	1.127.785	1.195.631
Hensættelse til udskudt skat		38.000	38.000
Hensatte forpligtelser i alt		38.000	38.000
Skyldig selskabsskat		212.000	242.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		212.000	242.000
Anden gæld		694.281	775.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		694.281	775.363
Gældsforpligtelser i alt		906.281	1.017.363
PASSIVER I ALT		2.072.066	2.250.994

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	1185593	1211268
Pensionsbidrag	147287	161318
Andre omkostninger til social sikring	37090	36818
	<u>1369970</u>	<u>1409404</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50000	65000
	<u>50000</u>	<u>65000</u>

3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	212000	242000
Ændring af udskudt skat	0	-14000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>212000</u>	<u>228000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	540407
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	540407
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-353407
Årets afskrivning	-0	-0	-50000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-403407
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	137000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500000	0	20631	675000	1195631
Udloddet ordinært udbytte	0	0		-675000	-675000
Årets resultat	0	0	7154	600000	607154
Egenkapital ultimo	500000	0	27785	600000	1127785

6. Oplysning om eventualforpligtelser

EVENTUALPOSTER.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "Bryndum Revision Aps" der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Leasingforpligtigelse kr. 100.000.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af moderselskabet Bryndum Revision Aps,
Tordenskjoldsgade 2, 6700 Esbjerg.